2
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Волотово

14 мая 2024 года						                       	                 № 15

О внесении изменений в решение земского собрания Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 30.03.2018 г. № 64/181 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и утверждении проекта контракта главы администрации Волотовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, земское собрание Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области решило:
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, утвержденный решением земского собрания Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 30.03.2018 г. № 64/181 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и утверждении проекта контракта главы администрации Волотовского сельского поселения» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Подпункт 12 пункта 2.4. Порядка изложить в следующей редакции:
«12) реестр представления/приема справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера или уведомление о вручении, либо иные документы, подтверждающие направление Губернатору Белгородской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Предоставление указанных сведений осуществляется в соответствии с законом Белгородской области от 19.02.2024 г. № 354 «О противодействии коррупции в Белгородской области».».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Волотовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волотовского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: https://selovolotovo-r31.gosweb.gosuslugi.ru//).
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волотовского
сельского поселения                                                                            А.Ю. Громов
image1.png